
CIII

½ CI

½ CI

CI

½ CI

CICI

½ CI

CI

½ CI

CICIICI

½ CICIII½ CI

½ CICIIICI
I grado (Fa maggiore)

Da I in primo rivolto a III in primo rivolto

Da I a IV in primo rivolto

Da I in primo rivolto a IV in primo rivolto

Da I a V in primo rivolto

Da I in primo rivolto a III

Da I a IV

Da I in primo rivolto a IV

Da I a V

Da I a III in primo rivoltoDa I a III

Da I in primo rivolto a II in primo rivoltoDa I in primo rivolto a II

Da I a II in primo rivoltoDa I a II
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33

1
3
2
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32
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Arpeggi in Fa



CI

CI½ CI

½ CI CIII

CI

CIII

CI

½ CI

CI

CIII

½ CI½ CI

CICI

½ CI½ CI

7

Da I a VI in primo rivolto

Da I in primo rivolto a VI in primo rivolto

Da I in primo rivolto a VII in primo rivolto

Da I a VI

Da I in primo rivolto a VI

Da I a VII in primo rivolto

Da I in primo rivolto a III in primo rivolto

Da I in primo rivolto a IV in primo rivolto

Da I in primo rivolto a V in primo rivolto7Da I in primo rivolto a V

Da I in primo rivolto a II in primo rivolto

Da I a V in primo rivolto7Da I a V7

Da I in primo rivolto a V in primo rivoltoDa I in primo rivolto a V
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2 24
1

2

2

2

2
1

3

4

3

3 23

4

1

3
4

3
1

4
232

4

1
3

3
21

3



CIII

CIII

CI

CI

CIII

CIIICIII

½ CV

CIIICIII

½ CI

CIII ½ CICICIII

II grado (Sol minore)

Da II in primo rivolto a III in primo rivolto

Da II a IV in primo rivolto

Da II in primo rivolto a IV in primo rivolto

Da II a V in primo rivolto

Da II in primo rivolto a III

Da II a IV

Da II in primo rivolto a IV

Da II a V

Da I in primo rivolto a VI in primo rivolto

Da I in primo rivolto a VII in primo rivolto

Da I in primo rivolto a V in primo rivolto

Da II a III in primo rivoltoDa II a III

Da II in primo rivolto a I in primo rivoltoDa II in primo rivolto a I

Da II a I in primo rivoltoDa II a IDa I in primo rivolto a V in primo rivolto
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34
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1
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1

23
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1

3

23
4

1
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3
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1
3
22

3
4

3323



CI

CIIICIII

CIII

CIII

CIII

CIIICIII CIII

Da II a VI in primo rivolto

Da II a VI in primo rivolto

Da II in primo rivolto  a VII in primo rivolto

Da II in primo rivolto a V in primo rivolto
77

Da II a V in primo rivolto
7

Da II a VI

Da II in primo rivolto a VI

Da II a VII in primo rivolto

Da II in primo rivolto a III in primo rivolto

Da II in primo rivolto a IV in primo rivolto

Da II in primo rivolto a V

Da II a V7
Da II in primo rivolto a I in primo rivolto

Da II in primo rivolto a V in primo rivoltoDa II in primo rivolto a V
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4
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1
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1
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4
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½ CV

½ CVCIII

CIII

½ CV

CI

CI

III grado (La minore)

7

Da III in primo rivolto a V in primo rivolto

Da III a V in primo rivolto7

Da III in primo rivolto a V in primo rivolto

Da III a VI in primo rivolto

7

Da III in primo rivolto a V

Da III a V7

Da III in primo rivolto a V

Da III a VI

Da II in primo rivolto a V in primo rivolto

Da III a V in primo rivoltoDa III a V

Da III in primo rivolto a I in primo rivoltoDa III in primo rivolto a I

Da III a I in primo rivoltoDa III a IDa II in primo rivolto a V in primo rivolto
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5 6
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2 11

44
1 1

3
33

12
1

1

22
1

3
12

1
1

2 21



CIIICIII½ CV

CV

Da III in primo rivolto a V in primo rivolto

Da III in primo rivolto a V in primo rivolto

Da III in primo rivolto a I in primo rivolto

Da III in primo rivolto a VII in primo rivoltoDa III a VII in primo rivolto

Da III a VI in primo rivoltoDa III in primo rivolto a VI
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5 6
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31
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CI

CI

CI

½ CI

½ CI

½ CV

½ CVCI

CI

CIII

CI CIII

½ CI

CICI

IV grado (Sib maggiore)

Da IV in primo rivolto a II in primo rivolto

Da IV a III in primo rivolto

Da IV in primo rivolto a III in primo rivolto

Da IV a V in primo rivolto

Da IV a II in primo rivolto

Da IV in primo rivolto a I in primo rivolto

Da IV a I in primo rivolto

Da IV in primo rivolto a II

Da IV a III

Da IV in primo rivolto a III

Da IV a V

Da IV a II

Da IV in primo rivolto a I

Da IV a I
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1
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4

3
4

34
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3
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3

3
4
1

3
4

3
23

4
1

3 2
4



CI

CI

CIII

CICI

CI CIII

CIII

CICI CIII

CIII

Da IV a VI in primo rivolto

Da IV in primo rivolto a VI in primo rivolto

Da IV in primo rivolto a VII in primo rivolto

7Da IV in primo rivolto a V  in primo rivolto7

Da IV a VI

Da IV in primo rivolto a VI

Da IV a VII in primo rivolto

Da IV in primo rivolto a II in primo rivolto

Da IV in primo rivolto a V in primo rivolto

Da IV a V in primo rivolto
7Da IV a V7

Da IV in primo rivolto a V  in primo rivoltoDa IV in primo rivolto a V
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4 4

2
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4
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11



CIII

CIII CIIICICI

CIIICI½ CICI

V grado (Do maggiore)

Da V a VII in primo rivoltoDa V a VII in primo rivolto

Da V a VIDa V in primo rivolto a VI in primo rivoltoDa V a VI Da V a VI in primo rivolto

Da V a IIIDa V a III in primo rivoltoDa V a III

Da V a IDa V in primo rivolto a IDa V a I in primo rivoltoDa V a I













8


8



8


8


8


8


8


8



  
         

      
          

109

3
3

1
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4
21

3

1 223 3
3

34 4
1

33
2

33
4112

1 1
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33
11

3

32
11



CIII CIII

CI

CI

CICIII

CIII

CIIICICIII

Settima di V grado (Do maggiore settima)

7Da V a VII in primo rivolto

Da V in primo rivolto a VI in primo rivolto7Da V a VI7 Da V a VI in primo rivolto7

Da V a III in primo rivolto77Da V a III

Da V in primo rivolto a IDa V a I in primo rivolto7Da V a I
77
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CICI

CI

CIIICIII

CIII

½ CICIIICICI

½ CI½ CI

VI grado (Re minore)

Da VI a V

Da VI in primo rivolto a V

Da VI a VII in primo rivolto

Da VI a III in primo rivolto

Da VI a IV in primo rivolto

Da VI in primo rivolto a V

Da VI in primo rivolto a II in primo rivolto

Da VI in primo rivolto a III in primo rivolto

Da VI in primo rivolto a II

Da VI a III

Da VI in primo rivolto a III

Da VI a IV

Da VI a II in primo rivoltoDa VI a II

Da VI a V

Da VI in primo rivolto a I in primo rivoltoDa VI in primo rivolto a I

Da VI in primo rivolto a IVDa VI a I in primo rivoltoDa VI a I
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3
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3
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CIIICI

CIII

CI CIII

CIII

CICI

CIII

½ CICI CI

7

7

Da VI a V in primo rivolto

Da VI in primo rivolto a V in primo rivolto

Da VI in primo rivolto a VII in primo rivolto

Da VI in primo rivolto a V in primo rivolto

7

7

Da VI a V

Da VI in primo rivolto a V

Da VI a VII in primo rivolto

Da VI in primo rivolto a V

Da VI a V in primo rivoltoDa VI a V

Da VI in primo rivolto a IV in primo rivoltoDa VI in primo rivolto a IV
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CIIICIII

CIII CIII

CIIICIII ½ CI

½ CICIIICIII CI

VII grado (Mi diminuito)

Da VII in primo rivolto a VI in primo rivoltoDa VII in primo rivolto a VI

Da VII in primo rivolto a V7

Da VII in primo rivolto a III in primo rivoltoDa VII in primo rivolto a III

Da VII in primo rivolto a I in primo rivoltoDa VII in primo rivolto a I
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